112學年度第 2學期午餐供應暨健康促進委員會 會議紀錄

壹、時間：113年 3月 21日(四)中午 12:45

貳、地點：本校會議室

參、主持人：王○從校長        記錄：陳○琳

肆、出席人員：如簽到單

伍、主席報告：無

陸、工作報告：

護理師: 疾病管制署表示，隨著時序進入春季，腸病毒好發季節即將到來，預

計最快可能於 4月進入流行期，於 5月底至 6月中達到高峰，請宣導學生們

勤洗手、有呼吸道症狀者戴口罩和生病請就醫，另酒精對於腸病毒之毒殺效

果有限，建議使用含氯漂白水進行消毒；若學生確診或疑似腸病毒，應請假

至少 7日(含假日)，以降低疾病傳播機會。

柒、提案討論：

一、審 113年 4月菜單。

二、審異物:113年 3月 13日，801南瓜菜上有毛髮 (宮○王)。

記點 0點：同意 9票。(異物因沾附在表面，無法全部咎責為廠商疏失，建

議先口頭提醒)

決議:不記點。

捌、臨時動議：有關 7年級同學對午餐炸物嚴重過敏情形，請廠商提出因應對策。

決議:供餐有炸物時，廠商會針對過敏同學另行提供素食便當，當天其他葷

食，學生也可以取用。

玖、散會：下午 13:15。